
REPORTE DE NOMINA

EMPLEADOS TEMPORALES CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023

CAPITULO: 0201 SUBCAPTULO: 06 DAF:01 UE:0005 PROGRAMA; 18 SUBPROGRAMA: 0 PROYECTO: 01 ACTIVIDAD;0051 CUENTA: 2.1.1.2.08 FONDO;0100UNI04D LA BLACtC).A&6^ CNTCBNCrS

SUELDO BRUTO

(RD$)

OTROS OTROS

ÚÉSG.
DIRECCIONNO. NOMBRE:. FUNCION ESTATUS GE^ÉRO TOfAÜING. NETOÁFP ISR SFS TOTAL DESC,

1NG.

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

AUXILIAR DE

DOCUMENTACION
ADAN RAMOS ACOSTA1 MASCULINO 40.000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 5,020.00 7,826.65 32,173.35

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

INGENIERO

ESTRUCTURAL
AMERICO LIVIO GUERRERO GUERRA2 MASCULINO 80,000.00 0.00 80,000.00 2,296.00 7,400.87 2,432.00 1,815.00 13,943.87 66,056.13

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
ANDRES PAINO HENRiQUEZ SANCHEZ ARQUITECTO (A)3 MASCULINO 90,000.00 0.00 90,000.00 2.583.00 9,753.12 2,736.00 25.00 15,097.12 74,902.88

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

ADMINISTRADOR DE

SERVIDORES
ANGEL MIGUEL MEJIA GARABITOS4 MASCULINO 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1.520.00 25.00 4.834.00 45,166.00

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
ANYELI FONTIL FELIZ FACILITADOR5 FEMENINO 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1.207.00 18.793.00

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
ASDRUBAL RAMON MERCEDES GONZALEZ6 FACILITADOR MASCULINO 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497,50

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
CARLOS ARIEL PERALTA GARCIA AGRIMENSOR7 MASCULINO 80,000.00 0.00 80,000.00 2,296.00 7,400.87 2,432.00 1,815.00 13,943.87 66,056.13

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
CARMEN ANTONIA JOSEFINA VELAZQUEZ D FACILITADOR FEMENINO 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37.168.35

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
CHEILA MARINA LOINAZ VINICIO FACILITADOR9 FEMENINO 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
CLAUDIA PATRICIA OGANDO MENDEZ10 INGENIERO FEMENINO 80.000.00 0.00 80,000.00 2,296.00 7.400.87 2,432.00 25.00 12,153.87 67,846.13

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
DANIEL ALCANTARA ROSARIO ENCUESTADOR11 MASCULINO 28,000.00 0.00 28,000.00 803.60 0.00 851.20 25.00 1,679.80 26,320.20

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
DANILO DE JESUS ABREU MENDEZ12 ARQUITECTO (A) MASCULINO 70.000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.52

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
DARWIN RAFAEL ARIAS GONZALEZ INGENIERO (A) CIVIL13 MASCULINO 140,000.00 0.00 140,000.00 4,018.00 21,514.37 4,256.00 7,113.01 36,901.38 103,098.62

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

INGENIERO (A)

ELECTROMECANICO
DAVID IGNACIO MARQUEZ PEREZ14 MASCULINO 90,000.00 0.00 90,000.00 2,583.00 9,753.12 2.736.00 25.00 15,097.12 74,902.88

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
DAYSI ANGELITA CANDELARIO DE JESUS FACILITADOR15 FEMENINO 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
16 DIORSStNIS BERENISSE RAMIREZ MARTIN ENC. DE PROYECTOS FEMENINO 140,000.00 0.00 140,000.00 4,018.00 21.514.37 4,256.00 25-00 29,813.37 110,186.63



TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
25,000.00 25.000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1.502.50 23.497-50FACILITADOR FEMENINO 0.00ELIZABETH ENCARNACION RIJO17

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
2,296.00 7,400.87 2,432.00 25.00 67,846.13EUGENIO ALBERTO PEREYRA DE LOS SANTO INGENIERO MASCULINO 80,000.00 0.00 80,000.00 12,153.8718

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
67.846.13MASCULINO 80,000.00 0.00 80,000.00 2,296.00 7,400-87 2,432,00 25.00 12.153-8719 FELIX JOSE CABREJA DIAZ ABOGADO (A)

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
4.484.00 1,815.00 33,810.81 113,689.19ASESOR COMPRAS MASCULINO 147,500,00 0,00 147,500.00 4,233,25 23,278.5620 FERNANDO ALFONSO SURIEL PORTELA

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
574,00 0,00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00FACILITADOR MASCULINO 20,000.00 0.00 20,000,0021 FRANCISCO JOSE PEREZ SOSA

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
1,216-00 25.00 2,831.65 37,168.35FACILITADOR MASCULINO 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148,00 442.65FREDDY BETANCES22

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
FREDDY OGUIS MUÑOZ ECHAVARRIA 135,000-00 3,874,50 20,338,24 4,104.00 25.00 28,341.74 106,658.26ASESOR DE INGENIERIA MASCULINO 0-00 13S.000.0023

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO (A)
FEMENINO 40,000.00 1.148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.350.00 40,000.00GENNY SANCHEZ BIDO24

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
1,148,33 1,368.00 25.00 3,832.83 41.167.17FACILITADOR FEMENINO 45,000.00 0.00 45,000.00 1,291-50GISSELLE URBAEZ AMANCIO25

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

ENCARGADO (A)DEPTO

DE ESTAD

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
MASCULINO 180,000.00 0,00 180,000.00 5,166.00 31,055.42 4,943.80 25.00 41,190.22 138,809.78GUILLERMO CARLOS MILAN ACOSTA26

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
MASCULINO 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50HUMBERTO JAVIER SUAREZ SUERO FACILITADOR 0.00 25,000.0027

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO (A)
FEMENINO 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0,00 912.00 25.00 1,798.00 28,202,00INES YAFRESIS RODRIGUEZ GARCIA28

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
2,296,00 7,400.87 2,432.00 25.00 12,153.87 67,846.13INGENIERO MASCULINO 80,000.00 0,00 80,000.00ISAAC ABREU EVANGELISTA29

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
1,854.00AUXILIAR INGENIERIA MASCULINO 50,000,00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166-00ISSAC CASTILLO DE LEON30

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 60,469.52WEB MASTER MASCULINO 70,000,00 0.00 70,000.00 9,530.48JOANDRE DE LA ROSA BATISTA31

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

AUXILIAR DE

DOCUMENTACION
1,148.33JOHANNA VIRGINIA BATISTA CARRASCO FEMENINO 45,000.00 0.00 45,000.00 1,291-50 1,368,00 25-00 3,832-83 41,167.1732

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
FACILITADOR MASCULINO 28,150.00 0.00 28,150.00 807.91 0.00 855-76 2,695-00 4,358-67 23,791.33JORGE ALBERTO GARCIA REYES33

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
FACILITADOR MASCULINO 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760,00 25.00 1,502.50 23,497.50JOSE ALEJANDRO LOPEZ DOMINICO34



TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

108,396,634,256.00 1,815,00 31.603,37140,000.00 4,018.00 21,514.370.00MASCULINO 140,000.0035 JOSE UJANEL UREÑA UREÑA AGRIMENSOR

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
28,202.00912.00 25.00 1.798-00861.00 0.000.00 30,000-00MASCULINO 30,000-00FACILITADOR36 JULIO CESAR MEJIA GARCIA

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
12,153.87 67,846.137,400,87 2,432.00 25-0080,000.00 2,296.0080,000.00 0.00MASCULINOINGENIERO37 JULIO CESAR SUERO VENTURA

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
110,186,6325.00 29,813,3721,514.37 4,256.00140,000.00 4,018.00FEMENINO 140,000-00 0.00AGRIMENSORKATIA ALEJANDRINA MARTINEZ MEDRANO38

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

28,202.00912.00 25.00 1,798.0030,000.00 861.00 0.000.00FEMENINO 30,000.00ENCUESTADORALARY MILERY ESPINAL DE LA CRUZ39

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

INGENIERO ANALISTA

DE COSTO

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

67,846.1325.00 12,153.872,296.00 7,400.87 2,432.0080,000.00FEMENINO 80.000.00 0.0040 LAURA DE JESUS OZUNA

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

INGENIERO

ENCARGADO

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

138,809.784,943.80 25.00 41,190-22180,000.00 5,166.00 31,055.420.00MASCULINO 180,000.00LEANDRO VLADIMIR MANZUETA CASTILLO41

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

67,846.132,432.00 25.00 12,153-8780,000.00 2,296.00 7,400,870.00MASCULINO 80,000,00ABOGADO(A)42 LEONARDO MARTE ABREU

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

103,129.8825.00 26,870,1219,162.12 3,952,000,00 130.000.00 3,731.00130.000.00ASESOR(A) LEGAL FEMENINO43 LIZA MARTINEZ JIMENEZ

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
1,502,50 23,497-50760.00 25.0025,000.00 717.50 0.0025,000.00 0.00FEMENINOCONSERJELORENA DEL VILLAR GIL44

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

45,166.001,520.00 25.00 4,834.0050,000-00 1,435.00 1.854.000.00MASCULINO 50,000-00FACILITADORLUIS AMABLE FELIZ MATEO45

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
1,207,00 18,793.00608.00 25.0020,000.00 574.00 0.0020,000.00 0.00MASCULINOFACILITADORLUIS ANGEL FELIZ MATEO46

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

28,202.0025.00 1,798.000.00 912.000.00 30.000.00 861.00MASCULINO 30.000.00ENCUESTADORMARCIAL LEANDRO ACEVEDO MINIER47

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
52,942.3225.00 7,057.683,486.68 1,824.0060,000.00 1,722.0060,000.00 0.00MASCULINOSUPERVISOR (A)MARCO ANTONIO RAMIREZ URIBE48

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
23,497.5025,00 1,502.500.00 760.000,00 25,000,00 717.50FEMENINO 25,000.00CONSERJEMARIA ALEJANDRA GERMAN49

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
117,243,3825-00 32,756.6223,866.62 4,560.00150,000.00 4,305.00150,000.00 0.00RELACIONISTA PUBLICA FEMENINOMARIBEL ELIZABETH HERNANDEZ DURAN50

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
13,943.87 66,056.137,400,87 2,432.00 1,815.0080,000.00 2,296.0080,000.00 0,00FEMENINOARQUITECTO (A)MARIEL CIRIACO VILLEGAS51

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
12,153.87 67,846,132,432.00 25.0080,000.00 2,296.00 7,400.8780,000.00 0.00MASCULINOABOGADO(A)MIGUEL PAULA PEÑA52



TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

2,821.65 37,168.351,216.00 25.00442.6540,000.00 1.148.0040.000.00 0.00FEMENINOSECRETARIA53 MINOLY ANDREINA FERNANDEZ GUZMAN

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

1,798.00 28.202.00912.00 25.000.0030.000.00 861.000.00FEMENINO 30.000.00FACILITADOR54 NANCY MORENO BERROA

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

67.846.1325.00 12,153.872,432.002,296.00 7,400.870.00 80,000.0080,000.00MASCULINOINGENIERO55 NESTOR ANTOLIN CASTILLO SALAS

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

ASISTENTE

ADMINISTRATIVA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

12,153.87 67,846.1325.007,400.87 2,432.0080,000.00 2,296.000.00FEMENINO 80,000.0056 PAOLA BEATRICE HERNANDEZ MANON

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

17,578.87 62,421.132,432.00 5,450.007,400.8780,000.00 2,296.0080,000.00 0.00MASCULINOARQUITECTO (A)57 PEDRO DAVID RECAREY MORROBEL

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

AYUDANTE

MANTENIMIENTO

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

2,093.50 32.906.5025.000.00 1,064.0035,000.00 1,004.500.00MASCULINO 35,000.0058 PEDRO VILLAR

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

12,153.87 67,846.132,432.00 25.007,400.8780,000.00 2,296.0080,000.00 0.00MASCULINOABOGADO (A)59 RAFAEL ANTONIO CORDERO DIAZ

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

2,831.65 37,168,351,216-00 25,00442.6540,000.00 1,148.0040,000.00 0.00MASCULINODIR.OPERACIONES60 RAFAEL TULIO MERAN

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

SUPERVISOR

ELECTRICO

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

67,846.132,432-00 25.00 12,153.877,400.8780,000.00 2,296.000.00MASCULINO 80,000.0061 RAMON MENDOZA ABREU

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

34,228.24 120,771.764,712.00 25.004,448.50 25,042,74155,000.00155,000.00 0.00MASCULINOENC. DE PROYECTOS62 RAUL ALBERTO NEGRON MORALES

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

41,190.22 138,809.784,943.80 25.0031,055.42180,000.00 5,166,00180,000,00 0,00MASCULINORAUL FRANCISCO DE MOYA ESPAÑOL ARQUITECTO (A)63

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

COORDINADOR (A)

GENERAL

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

58,839.34 186,160.664,943.80 25.007,031.50 46,839.04245,000.00245,000.00 0.00FEMENINOROCIO ISABEL VIDAL CARBALLO64

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

67,846.1325,00 12,153.877,400.87 2,432.0080,000.00 2,296.000.00MASCULINO 80,000.00ANALISTA LEGALROMAN ERNESTO HEREDIA MEDRANO65

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

ENCARGADO DE

PLANIFICACION
110,571.2225.00 29,973.7821,642,57 4,272.574,033.640.00 140,545-00MASCULINO 140,545.00RUBEN JOSE HERNANDEZ FONTANA66

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

67,846,1325,00 12,153.877,400.87 2,432.0080,000,00 2,296,0080,000.00 0.00FEMENINOARQUITECTO (A)SARAH VANESSA BATISTA BATISTA67

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

64,233.1225.00 10.766.886,309,38 2,280.002,152.500.00 75,000.00FEMENINO 75,000.00SILVIA KAWANNA PEÑA CEPEDA ARQUITECTO (A)68

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

32,906.5025.00 2,093.500.00 1,064,0035,000.00 1,004.5035,000-00 0.00MASCULINOENCUESTADORTITO ENRIQUE KALIL PLACENCiO MERAN69

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

1,798.00 28,202.00912.00 25.00861.00 0.0030,000.0030,000.00 0.00FEMENINOFACILITADORVANESSA ELIZABETH DITREN GOMEZ70

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

25-00 2,831.65 37,168.35442.65 1,216.001,148.000.00 40,000-00FEMENINO 40,000-00SECRETARIAWANDA VALERIA VALDEZ ALCANTARA71



TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAViO

(PROV)

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO (A)
72 WELLINGTON JAVIER TEJEDA SEVERINO

MASCULINO 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148-00 442.65 1,216,00 25.00 2,831.65 37,168.35

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
73 WILTON NICANOR FERNANDEZ UREÑA ENCARGADO(A) MASCULINO 150,000.00 0.00 150,000-00 4,305,00 23,866.62 4,560.00 25,00 32,756-62 117,243-38

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
74 YAHAIRA ORTIZ BATISTA CONSERJE FEMENINO 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 0.00 608.00 25.00 1,207.00 18,793.00

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)

TECNICO EN COMPRAS

Y CONTRATACION

75 YOHANNY ANA JAVIER RODRIGUEZ
FEMENINO 40,000,00 0.00 40,000-00 1,148.00 442,65 1,216,00 1,885.00 4,691.65 35,308,35

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
76 YORMAN AUGUSTO VARGAS GONZALEZ INGENIERO SUPERVISOR MASCULINO 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486.68 1,824.00 25.00 7,057.68 52,942.32

TEMPORAL

CARGO DE

CARRERA

PROYECTO DOMINGO SAVIO

(PROV)
77 YOVANNY DE LA ROSA NOVA CONTABLE MASCULINO 75,000.00 0.00 75,000.00 2,152.50 6,309,38 2,280.00 25.00 10,766.88 64,233.12

TOTAL GENERAL 5,574.195.00 0.00 5,574,195.00 159,979.40 578,153.74 165,366.73 32,913.01 936,412.88 4,637,782.12
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